Klaas Pander 2022 1

Afvalkoers - Haarlem 17-12-2022

Daguitslag Klaas Pander

pos

© 00 ~NO U~ WN PP

B
= O

nr

106
111
108
104
103
107
109
105
110
102
101

naam

Abe Jan Weenink
Luuk Kleijne
Marcel Huismans
Dennis Boon
Evert Jan van Dijk
Evelieke Kool
Vincent van Balderen
Jeroen van Hoek
Sander Ottolander
Rob Ligtenberg
Martin Aasly

17-12-2022 22:06:13

woonplaats

Haarlem

Koog aan De Zaan
Assendelft
Krommenie
Bennebroek
Rijnsburg
Hoofddorp
Haarlem
Grootschermer
Leimuiden
Aerdenhout

sponsor

22rnd 9km 00:15:56uur (gem. 43,5sec) 33,1km/h

rnd grp pnt
22 44
22 40
22 36
19 32
17 28
15 24
12 20
11 16
9 12
6 8

5 4

lvanl



Klaas Pander 2022 2

Puntenkoers - Haarlem 17-12-2022

Puntuitslag Klaas Pander

pos nr

206
211
204
203
208
209
205
207
210
202
201

© 00 ~NO U~ WN PP

e
= o

naam

Pieter Tieme Weenink

Miel van der Veer
Wessel Wouda

Jack van Honschoten

Floris van Woesik
Milan Kracht
Ton Lemmers

Kristel van Abswoude

Lucas Brihl
Jaap Tanis
Ben Stermecki

17-12-2022 22:06:49

woonplaats
Haarlem
Assendelft
Westknollendam
Spaarndam
Krommenie
Overveen
Velserbroek
Noordwijk
Amsterdam
Leimuiden
Haarlem

rnd grp
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
12

20rnd 8km 00:13:11uur (gem. 39,6sec) 36,4km/h
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tot

47
44
42
35
32
24
19
15
12

lvanl



Seizoen: 22-23 Baan Klaas Pander - Klaas Pander 2022 t/m wedstrijd 2 (17-1

Ploegenklassement

pos ploeg

1 6 Abe Jan Weenink/Pieter Tiem
2 11 Luuk Kleijne/Miel van der Vee
3 4 Dennis Boon/Wessel Wouda
4 8 Marcel Huismans/Floris van W
5 3 Evert Jan van Dijk /Jack van H
6 9 Vincent van Balderen/Milan Kr
7 7 Kristel van Abswoude/Evelieke
8 5 Jeroen van Hoek/Ton Lemmer
9 10 Sander Ottolander/Lucas Bri

10 2 Rob Ligtenberg/Jaap Tanis

11 1 Martin Aasly/Benjamin Sternec

17-12-2022 22:10:33

1

44
40
32
36
28
20
24
16
12
8

4

2

47
44
42
32
35
24
15
19
12
5

pnt
91
84
74
68
63
44
39
35
24
13
4

lvanl



Kleine Finale - Haarlem 17-12-2022

Daguitslag Klaas Pander

pos nr naam woonplaats sponsor

9 9 Vincent van Balderen/Milan Kr
7 7 Kristel van Abswoude/Evelieke
5 5 Jeroen van Hoek/Ton Lemmer
2 2 Rob Ligtenberg/Jaap Tanis

10 10 Sander Ottolander/Lucas Bri
1 1 Martin Aasly/Benjamin Sternec

o 0 A WDN PP

17-12-2022 22:11:20 20rnd 8km 00:13:16uur (gem. 39,8sec) 36,2km/h

rnd grp pnt

20
20
20
19
19
15

lvanl



Grote Finale - Haarlem 17-12-2022

Daguitslag Klaas Pander

pos nr naam

a b~ WN P

17-12-2022 22:12:09

woonplaats sponsor

6 6 Abe Jan Weenink/Pieter Tiem
11 11 Luuk Kleijne/Miel van der Vee
4 4 Dennis Boon/Wessel Wouda
3 3 Evert Jan van Dijk /Jack van H
8 8 Marcel Huismans/Floris van W

20rnd 8km 00:11:25uur (gem. 34,2sec) 42,0km/h

rnd grp pnt

20
20
20
20
20

lvanl



